2.4.3.2.- PAGO DE BASES: Una vez obtenida la 
Orden de Cobro, se deberá pagar el monto 
establecido en el PUNTO 2.4.4 en los bancos 
referidos en dicha orden teniendo como fecha límite 
el periodo señalado en la misma orden. 

2.4.4.- COSTO DE BASES: $3,680.00 (TRES MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) 
pagaderos en las instituciones bancarias señaladas en 
la orden de cobro. 

2.4.5.- Para la consulta, generación de orden de cobro 
y pago de bases de esta licitación, se deberá respetar 
el período y horarios mencionados en los PUNTOS

[...]

de Puebla (ISSSTEP) y que podrá ser modificada en cuanto al número de empleados cubiertos, 
en función de las altas y bajas que se presenten durante la vigencia de la Póliza, mismas que 
serán administradas entre el proveedor y la contratante. 

Total de asegurados: 2285 (dos mil doscientos ochenta y cinco) trabajadores activos. 

Existen trabajadores suplentes que van cubriendo incidencias eventuales (temporal en lo que 
cubren la incidencia), mismos que requisitarán su consentimiento de designación de 
beneficiarios, lo anterior por tratarse de una póliza autoadministrada, por lo que con solo

[...]

deudores que ampare los créditos hipotecarios otorgados por el Instituto de Seguridad y 
Servicios Sociales de los Trabajadores al Servicio de los Poderes del Estado de Puebla 
(ISSSTEP), para trabajadores de las diferentes Dependencias del Gobierno del Estado de 
Puebla conforme al anexo 3. 

Total de asegurados: 935 (novecientos treinta y cinco) 

Se informa al proveedor que la base de datos que contiene el universo de los asegurados para 
la póliza, se proporciona de manera enunciativa más no limitativa, en el entendido de que en 
caso de existir alguna reclamación o siniestro que aplicará a cualquiera de las pólizas, y que la